

---

## Pachet materiale PSI- CS Faurei

I.D.: 66112920

---

Data publicarii	07.02.22	Coduri CPV	44482000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.121,82 RON - 2.121,82 RON

---

Descriere: Avertizor fum Honey well XS100 Buc 10 71.43 714.30 2 Lampa exit Buc 5 71.43 357.15 3 Support stingator Buc 15 8.40 126.00 4 Galeata PSI Buc 6 21.01 126.06 5 Lopata PSI Buc 6 29.41 176.46 6 Topor tarnacop Buc 3 50.42 151.26 7 Casma Buc 6 29.41 176.46 8 Ranga Buc 3 33.61 100.83 9 Cange PSI -tip 1 Buc 3 42.02 126.06 10 Vopsea rosie 0.75 L Buc 4 16.81 67.24 Livrarea se face la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei, Com Ulmu, str Orhideea nr 2, pers de contact Gherghina Nicoleta tel : 0720031372

---